MOUNTAINBIKE
challende
201

Wertung : CLASSIC

Inoffizielle Endwertung 28.08.2011

#1 - Voralpen Marathon (St. Veit)

#3 - Granitmarathon (Kleinzell)

#5 - MTB-Marathon Naturpark Pollau Tal (Péllau)
#7 - Salzkammergut - Trophy (Bad Goisern)
#9 - Bike the bugles (Krumbach)

# Name

Damen 1

1. KELLERMAYR Theresia
2. UNTERBUCHSCHACHNER L

3. SOMMER Sabine

Damen 2

1. SCHWIENBACHER Silvia
2. HENSE-SIMENKO Roswith

Herren 1
1. ZINK Michael
2. ABMAIR Richard
3. URBAN Andreas
4. ROSZLER Csaba

5. HOCHMULLER Stephan

6. GUTSCHI Dieter

7. LIENBACHER Matthias

8. SCHOGGL David

9. SCHWAB Christopher
10. HOCHMULLER Christoph

11. PERHOFER Gerhard

12. KALLINGER Sebastian
13. PERNSTEINER Hermann

14. HOLAS Johannes
15. EISL Bernhard
16. PLIEM Manuel
17. SEEHOFER Simon
18. PALL Philipp

19. KLEE Dominik

Herren 2
1. STROBL Thomas
2. HAUSLEITNER Josef

3. SCHABERREITER Thomas

4. CONTER Marco
5. MARAK Arnold
6. RIEMER Steffen
7. URBAN Wolfgang
8. APPEL Christian

9. FELDKIRCHNER Christoph
10. SELLMEISTER Jiirgen

11. BIRNSTINGL Giinter
12. GRUBECK Jiirgen

13. BAUMGARTNER Erich

14. LECHNER Karl

15. PRIESCHING Andreas

16. MEIXNER Karl

17. WINKLER Martin
18. MESSNARZ Bernd
19. MAYRHOFER Johann
20. TAUDERER Bernd
21. KLADE Thomas

22. HILLBRAND Martin

23. ECKERSTORFER Roland

24. BERGER Rudi
25. SATOR Martin

26. ECKERSTORFER Thomas

27. STUECKLER Oliver

Herren 3
1. KELLERMANN Martin
2. ANDREIJEK Erich
3. VELA Oswald
4. PFEFFER Franz
5. DEUTSCH Jochen
6. PESENDORFER Klaus

7. ECKETSBERGER Franz

8. ILK Josef

9. BINDER Thomas
10. LAKINGER Robert
11. STRAUSS Axel
12. JAKSCH Michael
13. WAKONIG Adolf

14. SCHILDBOCK Manfred

Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GMBH

Club

GIANT Stattegg
OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
www.sportlehner.at

URC bikestore.cc
St. Oswald b. PI.

Racer Team St. Jakob/W
VeloVital Styria MTB Club
RC Tulln

bikers.co.at

RC ARBO Griffen

ARBO RLM Omya Villach
bikeklinik.com

Zweirad Janger Simplon
Nora Racing Team

RC Arbo Griffen

VeloVital Styria MTB Club
Wien

MTB Team Bucklige Welt
GIANT Stattegg
Rad-Angerer.at

RCA

land r land.at

SU Edlitz Th b

Skyworkers Sports
Zweirad Janger Simplon
www.atterbiker.at

TREK-Mountainbiker.at
RC-TRI-RUN ARBO Weiz
RC TRI RUN ARBO Weiz
Nora Racing Team
Villach

Zweirad Janger Simplon
KTM Donau Fritzi Racing
RC Kreuzer BadVéslau
SSC Rohr im Gebirge

NF St. Michael

TREK MTB Team
VeloVital Styria MTB Club
Zweirad Janger Simplon

MaunalLoa DT Swiss Craft Cube
URC Sparkasse Renner Langenlois

Velo Vital Styria MTB Club
PSV Graz
Crazy Cross Biker

g Gri ein
GIANT Stattegg
Zweirad Janger Simplon
Zweirad Janger Simplon

RC Union EinDRUCK Sarleinsbach
bexmo artesania cycling team

URC Bikestore.cc
RAD und NABE
Neunkirchen

Nora Racing Team
URC Scheicher Gnas
URC bikestore.cc

URC Sparkasse Renner Langenlois

SSC Rohr Im Gebirge
Aspang
Melk

Cafe Treffpunkt-GranitBiker Kleinzell

Bike4EMC

KSU Gutenstein/Niederdsterreich

Flachau KTM Racing Team
www.ghostbikers.at
www.sportgruber.at
NORA RACING TEAM

#1

97,2670

100,0000

85,8375
77,4726

93,7259

86,1000
83,2030

79,3283
77,0376

97,9928

58,4521

98,9242

88,8128
88,7130

97,6492
93,4853
91,2251
85,3781
82,9044
80,2695
82,4713
83,2762
77,6248

93,8280
71,2212
88,4149

82,9117
77,2008
78,3634

73,7158
96,2794

91,1550
86,3906

82,9117

64,8343

100,0000
89,9173
84,4720
83,9404
76,5890
76,3482
74,4283
84,9112
65,3713

88,1844

87,2180

#2 - Eisenwurzen Marathon (Gastern)
#4 - Stubalpen - Marathon (Maria Lankowitz)

#6 - Grimming MTB Marathon (Bad Mitterndorf)
#8 - Grazer BikeMarathon (Stattegg)

#2 #3 #4
80,6151
95,6241 82,9943 92,3942
83,7774 100,0000
78,9909
78,2469 64,0145
89,1385 88,1399
86,3812 81,6860 85,6471
86,0193 80,1514 82,5617
80,3807
73,5584 79,3151
76,7010 74,9263
75,9005
92,6659 99,0307
81,9908
87,0174
83,0188 79,5055 79,5112
49,7600
92,5654 97,4679
86,8198
95,7921 92,1365
90,2332
80,2400
83,2216
80,7713
97,1879 91,5661 95,5427
91,0925 89,6139
89,5961 89,0083
86,3812 81,0738
83,8632
78,7437
77,5416 70,2047 77,0673
84,8691 73,6409
78,1667
78,4360 72,0494 79,8364
66,8746
78,2489 87,3930
84,5265 79,6015 81,1219
77,9863
79,6410
78,6776
75,6801
68,9925
67,6527
87,2466
87,1940 83,2472
87,1142 81,1513
86,0193 81,6491
82,0496 71,9101
58,3658
100,0000 872533
86,6370 83,2914
85,3185 79,5517
78,1182
78,1667
71,9210
72,4906 67,4462 66,8787
79,6349 78,4266 81,8999
73,3333 66,5305 70,9363
85,7868
89,1537 81,2377 86,7343

28.08.2011 - 15:58:00

#5

98,2837
88,2604

91,3472

86,3995
81,7520
96,1398
91,6363

89,5946
59,6159

88,3910

95,7582

89,8030

82,8220
79,7864

78,7983
95,2149

73,9338
94,1544

81,5046
78,9057

95,9089
76,1707

91;4123 100,0000

88,9477
82,0242

80,0732
82,5386
75,0113

65,6593

88,6889

#6

93,3193
95,9375

77,2132

89,6639

85,1115
85,1181

78,7544
75,9059

89,8781

96,7979
96,9958

100,0000
89,7081
91,4292

81,0050
76,4536

92,9715

78,5899

75,9535

68,2105

98,6619
86,3985

79,1427

72,1234
75,3608

64,3000

87,6405
87,6616

#7 #8
100,0000
76,6998
70,8950
88,7946
81,6343 79,4127
81,4742
83,8932
80,6990
78,7349
90,4705 99,5780
89,0997
88,0541
53,9775
100,0000
91,3942
95,1917
81,9732
87,4488
83,3035 85,8008
78,9415
75,3608 76,8204
74,3403
71,8960 79,6150
78,5263
66,5848 70,1089
83,3035
82,2850
82,4113
78,1826
72,9524
71,3219
91,2723
83,0256
87,8292
74,6886
96,0513
87,5800
85,4663
77,5246 78,9208
73,4894
71,1026 67,8293
63,2727
85,5186
87,1488

#9

83,2942
82,7743

87,8439
83,8054

81,8037
83,6317

76,4630

87,4158

57,7989
100,0000

91,0423

89,0201
84,0234
80,1901

79,8953
77,2522

75,9645

91,1598
68,9735

80,3155

73,8451

68,4596

64,4686

95,4319
83,9548
80,5846
82,7621
78,7815

74,5317

64,9055
76,2103

82,5626

Points

371,2014
366,9501
283,7774

423,1061
403,9674

448,5121
435,9755
421,4268
411,9797
406,7979
390,4090
389,8934
381,7451
365,2231
354,1236
331,6301
319,7225
290,0333
285,7440
284,7265
278,6232
266,4740
260,4254
251,4575

481,9459
459,6580
450,2788
426,6595
416,0620
401,7817
396,7619
393,3787
386,1008
384,8126
373,1742
351,1120
348,2112
328,5534
323,4985
317,8430
316,7282
303,4917
287,8753
283,4606
280,4935
261,4272
256,8318
256,0947
250,5801
228,6483
187,6687

494,7132
436,7983
411,9510
409,4297
393,4668
376,4206
371,8227
324,8726
323,5088
287,0104
261,8480
261,6328
257,1257
256,9294

www.pflanzl.info

Page1/2



- Wertung : CLASSIC

TREK

MOUNTAINBIKE
challende
201

Inoffizielle Endwertung 28.08.2011
# Name Club #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 Points
15. KRESLIN Roland ghostbikers.at 81,9787 80,0489 81,0050 243,0326
16. KRENN Wilfried Toms Radhaus 81,8016 73,2316 84,4711 239,5043
17. SOMMER Alexander www.sportlehner.at 83,1884 75,8035 79,1543 238,1462
18. HALPER Wilhelm RC Birkfeld 81,6552 77,4222 77,3486 236,4260
19. WURM Christian MTB-Club-Koppl 75,7249 76,4185 74,8510 226,9944
20. BRUNNHOFER Giinter Anger 71,1570 68,4757 78,9258 218,5585
21. POLEGEG Thomas wienerberger 70,1173 71,5281 68,6260 210,2714
22. LANG Johann Zweirad Janger Simplon 70,0769 61,5861 72,7355 204,3985
Herren 4
1. PROSS Erich Zweirad Janger Simplon 87,5219 81,8012 84,1505 89,6570 81,7504 424,8810
2. POTOCNIK Peter Zweirad Janger Simplon 79,1893 76,7216 78,3375 83,5509 84,2702 82,4395 81,4030 410,8529
3. MEISL Rupert Union Tri Run Kuchl 81,7167 75,5114 81,9602 73,9079 83,1824 396,2786
4. GARTNER Leopold Zweirad Janger Simplon 76,7815 73,6738 672586 73,5963 76,1018 75,3868 375,5402
5. ZAMISCH Alfred KTM Donau Fritzi Racing 77,3080 69,6284 71,9210 6976204 73,0521 73,4725 70,8234 366,5770
6. HENSE Adolf Zweirad Janger Simplon 59,9317 66,6284 75,2100 58;9064 60,9937 58;2964 68,1705 330,9343
7. SCHLAGER-WEIDINGER A wirt z"ungenach 71,3582 54,9458 64,9846 191,2886

Dataservice by ALGE-Timing PFLANZL GMBH

28.08.2011 - 15:58:00

www.pflanzl.info

Page2/2



