



Wertung : CLASSIC

Inoffizielle Endwertung 28.08.2011

#1 - Voralpen Marathon (St. Veit)

#3 - Granitmarathon (Kleinzell)

#5 - MTB-Marathon Naturpark Pöllau Tal (Pöllau)

#7 - Salzkammergut - Trophy (Bad Goisern)

#9 - Bike the bugles (Krumbach)

#2 - Eisenwurz Marathon (Gastern)

#4 - Stupalpen - Marathon (Maria Lankowitz)

#6 - Grimming MTB Marathon (Bad Mitterndorf)

#8 - Grazer BikeMarathon (Stattegg)

#	Name	Club	#1	#2	#3	#4	#5	#6	#7	#8	#9	Points
Damen 1												
1.	KELLERMAYR Theresia	GIANT Stattegg	97,2670		80,6151			93,3193		100,0000		371,2014
2.	UNTERBUCHSCHACHNER L	ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr		95,6241	82,9943	92,3942		95,9375				366,9501
3.	SOMMER Sabine	www.sportlehner.at	100,0000		83,7774	100,0000						283,7774
Damen 2												
1.	SCHWIENBACHER Silvia	URC bikestore.cc	85,8375			78,9909	98,2837		76,6998		83,2942	423,1061
2.	HENSE-SIMENKO Roswith	St. Oswald b. Pl.	77,4726	78,2469	64,0145		88,2604	77,2132	70,8950		82,7743	403,9674
Herren 1												
1.	ZINK Michael	Racer Team St. Jakob/W	93,7259	89,1385		88,1399		89,6639			87,8439	448,5121
2.	ABMAIR Richard	VeloVital Styria MTB Club		86,3812	81,6860	85,6471	91,3472			88,7946	83,8054	435,9755
3.	URBAN Andreas	RC Tulln	86,1000	86,0193	80,1514	82,5617		85,1115	81,6343	79,1127		421,4268
4.	RÖSZLER Csaba	bikers.co.at	83,2030	80,3807				85,1181			81,8037	411,9797
5.	HOCHMÜLLER Stephan	RC ARBÖ Griffen			73,5584	79,3151	86,3995				83,8932	406,7979
6.	GUTSCHI Dieter	ARBÖ RLM Omya Villach	79,3283	76,7010	74,9263			78,7544	80,6990			390,4090
7.	LIENBACHER Matthias	bikeklinik.com	77,0376	75,9005			81,7520	75,9059		78,7349	76,4630	389,8934
8.	SCHÖGGL David	Zweirad Janger Simplon			92,6659	99,0307			90,4705	99,5780		381,7451
9.	SCHWAB Christopher	Nora Racing Team	97,9928		81,9908		96,1398		89,0997			365,2231
10.	HOCHMÜLLER Christoph	RC Arbö Griffen				87,0174	91,6363			88,0541	87,4158	354,1236
11.	PERHOFER Gerhard	VeloVital Styria MTB Club		83,0188	79,5055	79,5112	89,5946					331,6301
12.	KALLINGER Sebastian	Wien	58,4521	49,7600			59,6159	89,8781		53,9775	57,7989	319,7225
13.	PERNSTEINER Hermann	MTB Team Bucklige Welt			92,5654	97,4679					100,0000	290,0333
14.	HOLAS Johannes	GIANT Stattegg	98,9242		86,8198					100,0000		285,7440
15.	EISL Bernhard	Rad-Angerer.at		95,7921		92,1365		96,7979				284,7265
16.	PLIEM Manuel	RC Ausseerland radsportland.at			90,2332			96,9958	91,3942			278,6232
17.	SEEHOFER Simon	Skyworkers Sports			80,2400						95,1917	266,4740
18.	PALL Philipp	Zweirad Janger Simplon	88,8128			83,2216	88,3910					260,4254
19.	KLEE Dominik	www.atterbiker.at	88,7130	80,7713					81,9732			251,4575
Herren 2												
1.	STROBL Thomas	TREK-Mountainbiker.at	97,6492	97,1879	91,5661	95,5427		100,0000				481,9459
2.	HAUSLEITNER Josef	RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz	93,4853	91,0925		89,6139	95,7582	89,7081	87,4488			459,6580
3.	SCHABERREITER Thomas	RC TRI RUN ARBÖ Weiz	91,2251	89,5961		89,0083		91,4292			89,0201	450,2788
4.	CONTER Marco	Nora Racing Team	85,3781	86,3812		81,0738	89,8030				84,0234	426,6595
5.	MARAK Arnold	Villach	82,9044	83,8632					83,3035	85,8008	80,1901	416,0620
6.	RIEMER Steffen	Zweirad Janger Simplon	80,2695			78,7437	82,8220	81,0050		78,9415		401,7817
7.	URBAN Wolfgang	KTM Donau Fritzi Racing	82,4713	77,5416	70,2047	77,0673	79,7864	76,4536	75,3608	76,8204	79,8953	396,7619
8.	APPEL Christian	RC Kreuzer BadVöslau	83,2762	84,8691		73,6409			74,3403		77,2522	393,3787
9.	FELDKIRCHNER Christoph	SSC Rohr im Gebirge	77,6248	78,1667			78,7983		71,8960	79,6150		386,1008
10.	SELLMEISTER Jürgen	NF St. Michael		78,4360	72,0494	79,8364			78,5263		75,9645	384,8126
11.	BIRNSTINGL Günter	TREK MTB Team	93,8280				95,2149	92,9715			91,1598	373,1742
12.	GRUBECK Jürgen	VeloVital Styria MTB Club	71,2212			66,8746	73,9338		66,5848	70,1089	68,9735	351,1120
13.	BAUMGARTNER Erich	Zweirad Janger Simplon	88,4149		78,2489	87,3930	94,1544					348,2112
14.	LECHNER Karl	MaunaLoa DT Swiss Craft Cube		84,5265	79,6015	81,1219			83,3035			328,5534
15.	PRIESCHING Andreas	URC Sparkasse Renner Langenlois	82,9117	77,9863					82,2850		80,3155	323,4985
16.	MEIXNER Karl	Velo Vital Styria MTB Club	77,2008	79,6410				78,5899		82,4113		317,8430
17.	WINKLER Martin	PSV Graz	78,3634	78,6776			81,5046			78,1826		316,7282
18.	MESSNARZ Bernd	Crazy Cross Biker				75,6801	78,9057	75,9535	72,9524			303,4917
19.	MAYRHOFER Johann	SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein	73,7158		68,9925					71,3219	73,8451	287,8753
20.	TAUDERER Bernd	GIANT Stattegg	96,2794				95,9089			91,2723		283,4606
21.	KLADÉ Thomas	Zweirad Janger Simplon				67,6527	76,1707	68,2105			68,4596	280,4935
22.	HILLBRAND Martin	Zweirad Janger Simplon	91,1550			87,2466			83,0256			261,4272
23.	ECKERSTORFER Roland	RC Union EinDRUCK Sarleinsbach	86,3906	87,1940	83,2472							256,8318
24.	BERGER Rudi	bexmo artesia cycling team		87,1142	81,1513					87,8292		256,0947
25.	SATOR Martin	URC Bikestore.cc	82,9117	86,0193		81,6491						250,5801
26.	ECKERSTORFER Thomas	RAD und NABE		82,0496	71,9101				74,6886			228,6483
27.	STUECKLER Oliver	Neunkirchen	64,8343	58,3658							64,4686	187,6687
Herren 3												
1.	KELLERMANN Martin	Nora Racing Team	100,0000	100,0000	87,2533	91,4123	100,0000	98,6619	96,0513		95,4319	494,7132
2.	ANDREJEK Erich	URC Scheicher Gnas	89,9173		80,6370	83,2914	88,9477	86,3985		87,5800	83,9548	436,7983
3.	VELA Oswald	URC bikestore.cc	84,4720	85,3185		79,5517	82,0242				80,5846	411,9510
4.	PFEFFER Franz	URC Sparkasse Renner Langenlois	83,9404		78,1182			79,1427	85,4663		82,7621	409,4297
5.	DEUTSCH Jochen	SSC Rohr Im Gebirge	76,5890	78,1667			80,0732		77,5246	78,9208	78,7815	393,4668
6.	PESENDORFER Klaus	Aspang	76,3482			71,9210	82,5386	72,1234	73,4894			376,4206
7.	ECKETSBERGER Franz	Melk	74,4283	72,4906	67,4462	66,8787	75,0113	75,3608	71,1026	67,8293	74,5317	371,8227
8.	ILK Josef	Cafe Treffpunkt-GranitBiker Kleinzell	84,9112	79,6349	78,4266	81,8999						324,8726
9.	BINDER Thomas	Bike4EMC	65,3713				65,6593	64,3000		63,2727	64,9055	323,5088
10.	LAKINGER Robert	KSU Gutenstein/Niederösterreich		73,3333	66,5305	70,9363					76,2103	287,0104
11.	STRAUSS Axel	Flachau KTM Racing Team					88,6889	87,6405	85,5186			261,8480
12.	JAKSCH Michael	www.ghostbikers.at	88,1844	85,7868				87,6616				261,6328
13.	WAKONIG Adolf	www.sportgruber.at		89,1537	81,2377	86,7343						257,1257
14.	SCHILDBÖCK Manfred	NORA RACING TEAM	87,2180							87,1488	82,5626	256,9294



- Wertung : CLASSIC
Inoffizielle Endwertung 28.08.2011

#	Name	Club	#1	#2	#3	#4	#5	#6	#7	#8	#9	Points
15.	KRESLIN Roland	ghostbikers.at	81,9787	80,0489				81,0050				243,0326
16.	KRENN Wilfried	Toms Radhaus	81,8016		73,2316		84,4711					239,5043
17.	SOMMER Alexander	www.sportlehner.at	83,1884		75,8035	79,1543						238,1462
18.	HALPER Wilhelm	RC Birkfeld				81,6552			77,4222	77,3486		236,4260
19.	WURM Christian	MTB-Club-Koppl		75,7249	76,4185	74,8510						226,9944
20.	BRUNNHOFER Günter	Anger	71,1570	68,4757	78,9258							218,5585
21.	POLEGEG Thomas	wienerberger				70,1173			71,5281	68,6260		210,2714
22.	LANG Johann	Zweirad Janger Simplon				70,0769			61,5861	72,7355		204,3985
Herren 4												
1.	PROSS Erich	Zweirad Janger Simplon		87,5219	81,8012	84,1505	89,6570				81,7504	424,8810
2.	POTOCNIK Peter	Zweirad Janger Simplon		79,1893	76,7216	78,3375	83,5509	84,2702		82,4395	81,4030	410,8529
3.	MEISL Rupert	Union Tri Run Kuchl		81,7167	75,5114			81,9602	73,9079		83,1824	396,2786
4.	GARTNER Leopold	Zweirad Janger Simplon	76,7815	73,6738	67,2586	73,5963		76,1018			75,3868	375,5402
5.	ZAMISCH Alfred	KTM Donau Fritzi Racing	77,3080		69,6284	71,9210			73,0521	73,4725	70,8234	366,5770
6.	HENSE Adolf	Zweirad Janger Simplon	59,9317	66,6284	75,2100		58,9064	60,9937	58,2964		68,1705	330,9343
7.	SCHLAGER-WEIDINGER A	wirt z' ungenach			71,3582	54,9458				64,9846		191,2886